

73	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Профессиональные квалификационные группы должностей медицинских и фармацевтических работников																								
	<i>5.1. Профессиональная квалификационная группа "Должности врачей и провизоров"</i>																								
78	Врач-специалист	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Профессиональные квалификационные группы специалистов должностей руководителей, специалистов и служащих																								
	<i>6.3. Профессиональная квалификационная группа "Должности руководителей, специалистов и служащих третьего уровня"</i>																								
17	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Профессиональные квалификационные группы специалистов отраслевых профессий рабочих																								
	<i>7.1. Профессиональная квалификационная группа "Профессии рабочих первого уровня"</i>																								
80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кузнецова Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

05.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Павлова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

05.08.2021

(дата)

Учитель, председатель ПК

Белицкая Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

05.08.2021

(дата)

Зам. директора по АХР

Аксенова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

05.08.2021

(дата)

Бухгалтер

Кузьмичева Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

05.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Смирнов А.Ю.

(Ф.И.О.)

05.08.2021

(дата)

3737

(№ в реестре экспертов)